
Министерство образования и науки РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПРИКАЗ 

г. Иркутск 
"17 м 04 2017г. № 193-П 

Во изменение приказов 
№ 41 -П от 20.01.2017г. 
№ 104-П от 03.03.2017г. 

Во изменение приказов № 41-П от 20.01.2017г. «О порядке применения 
профстандартов», № 104-П от 03.03.2017г. «О создании комиссий по про­
верке соответствия ППС профстандартов» и в связи с переводом Красно-
штанова С.Ю., проректора по учебной работе, на должность заведующего 
кафедрой горных машин и электромеханических систем 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Вывести из комиссий по проверке педагогических работников ин­
ститутов, факультетов на соответствие их квалификации требованиям 
профстандартов председателя комиссии Красноштанова С.Ю., зав. кафед­
рой горных машин и электромеханических систем. 

2. Ввести Огнева Д.В., проектора по учебной работе, председателем ко­
миссий по проверке педагогических работников на соответствие их квали­
фикации требованиям профстандартов с 01.04.2017г. 

И.о. ректора М.В. Корняков 


